UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-08-04
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/2
Ketvirtiniai linijiniai šviestuvai (LJ)
Ketvirtinis  modernaus  dizaino  LED šviestuvas  aliuminio  korpusu.  3  standartinės  korpuso spalvos:  balta,  juoda,  pilka.  Galimas  tiek
paviršinis montavimas, tiek pakabinamas. Yra galimybė pasirinkti šviesos sklaidos versijas: tiesioginės arba tiesioginės ir atspindėtos.
Šviestuvo korpuso aukštis 60mm arba 80mm. Puikiai tinka laukiamųjų, koridorių, biurų, parduotuvių ir namų apšvietimui. Suteikiama 5
metų garantija.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥90 lm/W
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 6000K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
LED šviestukų tipas 2835
Bendrieji parametrai
Korpusas Aliuminis
Korpuso Spalva Balta; Juoda; Pilka
Garantija 5 metai
Sertifikatai ROHS; CE
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 220-240V AC; 100-277V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,95
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -20°C iki +45°C
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
LJ-5838NB-E 38W 3391 lm 600x60x58
LJ-8038NB-E 38W 3391 lm 600x60x80
LJ-5850NB-E 50W 4522 lm 800x60x58
LJ-8050NB-E 50W 4522 lm 800x60x80
LJ-5857NB-E 57W 5087 lm 900x60x58
LJ-8057NB-E 57W 5087 lm 900x60x80
LJ-5863NB-E 63W 5658 lm 1000x60x58
LJ-8063NB-E 63W 5658 lm 1000x60x80
LJ-5875NB-E 75W 6782 lm 1200x60x58
LJ-8075NB-E 75W 6782 lm 1200x60x80
LJ-5894NB-E 94W 8478 lm 1500x60x58
LJ-8094NB-E 94W 8478 lm 1500x60x80
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 2/2
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
LJ58126NB-E 126W 11304 lm 2000x60x58
LJ80126NB-E 126W 11304 lm 2000x60x80
LJ58151NB-E 151W 13565 lm 2400x60x58
LJ80151NB-E 151W 13565 lm 2400x60x80
LJ58188NB-E 188W 16856 lm 3000x60x58
LJ80188NB-E 188W 16856 lm 3000x60x80
LJ58251NB-E 251W 22608 lm 4000x60x58
LJ80251NB-E 251W 22608 lm 4000x60x80
LJ58314NB-E 314W 28260 lm 5000x60x58
LJ80314NB-E 314W 28260 lm 5000x60x80